
HIPPODROME DE MARSEILLE-BORELY (R3) 

LUNDI 17 FEVRIER 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 51PRIX DES ARGANIERS - 6 Concurrents - Plat - 1 200 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

VALMACCA 

SUNRISE DREAM 

KHELONYX 

EAGLE GATE 

SMILE FOR ME 

ASHERAH 

BESNIER H. 

MILLET G. 

GUTIERREZ VAL A. 

BOUTIN Hug. 

VELON M. 

DEMURO C. 

COTTIER P. 

CHOTARD R. 

SOGORB P. 

BOUTIN M. 

ESCUDER C. 

REYNIER  J. 

1p (24) 1p 1p 3p 2p  

7p (24) 1p 6p 6p 

1p (24) 8p 

2p 5p 3p 5p (24) 10p  

4p (24) 6p 1p 1p 2p  

1p 2p 

47 050 € 

11 500 € 

10 500 € 

58 430 € 

36 250 € 

16 100 € 

F3 

H3 

H3 

M3 

F3 

F3 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200

57.5 

57 

57 

57 

55.5 

55.5 

5 

6 

2 

4 

3 

1 

FAVORIS : 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5  

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 23PRIX RACE AND CARE (PRIX LORD FLASHEART) - 10 Concurrents - Plat - 1 200 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

SICILIAN THREAT 

UPPERCUT 

PERCALE 

TAVULLIA 

CLOSE COMBAT 

RED TOO HOT 

LA SOVEREIGNS 

HEATHER FOR EVER 

MADMOISELLE LE DUN 

AMORE MIA 

BANZ C. 

DEMURO C. 

BOUTIN Hug. 

LEGRAS G. 

HARDOUIN E. 

BESNIER H. 

CRASTUS A. 

MADAMET A. 

GRANDIN M. 

MICHEL Mic. 

PERRET N. 

ROUGET JC. 

CHOTARD R. 

PERRET N. 

PERRET  N. 

COTTIER P. 

PERRET N. 

PITART M. 

ESCUDER C. 

ESCUDER C. 

5p 5p (24) 4p 8p 6p  

5p (24) 3p 2p 

5p (24) 4p 6p 7p 9p  

2p 8p (24) 3p 3p 5p  

5p 5p (24) 9p 7p 5p  

7p (24) 9p 6p 2p 5p  

6p 9p (24) 7p 9p 

10p 10p 8p (24) 5p 

(24) 9p 

9p (24) 8p 6p 6p 6p  

9 800 € 

9 200 € 

3 750 € 

19 935 € 

19 420 € 

5 525 € 

 

1 150 € 

 

26 000 € 

H3 

M3 

F3 

F3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200

58 

58 

56.5 

56.5 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

2 

7 

6 

3 

1 

9 

8 

5 

10 

4 

FAVORIS :  2 – 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE  : 1 – 2 – 4 – 6  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE SAINT-REMY-DE-PROVENCE - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

TOLLEVAST 

MAKENO 

AQUILON 

FORCE TRANQUILLE 

PINGO 

ROCQUEMONT 

SKIMBLESHANKS 

TREASURED SOUL 

GERMAIN M. 

PUILLET-RODA Emi. 

VELON M. 

BOUTIN Hug. 

DEMURO C. 

BRUNELLI M. 

PICCONE T. 

SANTIAGO D. 

MONFORT P&F. 

PARIZE J. 

ESCUDER C. 

CHOTARD R. 

BOUTIN C. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

PERRET N. 

SANTELLA F. 

7p 6p (24) 9p 6p 1p 6p  

1p 8p 13p (24) 2p 11p  

6p 12p (24) 7p 3p 10p  

7p 6p (24) 3p 7p 7p  

14p 4p (24) 12p 2p  

3p (24) 5p 4p 2p 6p  

6p 4p (24) 3p 5p 2p  

5p (24) 4p 3p 2p 8p  

70 870 € 

139 600 € 

50 960 € 

95 180 € 

107 730 € 

306 444 € 

52 700 € 

26 843 € 

H6 

H8 

H5 

F6 

F7 

M9 

H4 

H5 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

59.5 

59.5 

58 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

54.5 

5 

4 

8 

3 

6 

1 

2 

7 

FAVORIS :  4 – 5 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 4 – 1  

Départ prévu à 
12H 27COURSE 4 PRIX DES JUJUBIERS - 11 Concurrents - Plat - 2 600 M - 14.000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

BEIJINHO 

INTO FAITH 

SHAMSABAD 

DOCTEUR TOURNESOL 

SANCHO 

AVERNES 

MOUTRAKI 

TRIPTAJIKA 

DRAGON LOVE 

GAMECHANGER 

RED SUGAR 

MICHEL Mic. 

VELON M. 

SANTIAGO D. 

BRUNELLI M. 

MILLET G. 

DEMURO C. 

PASQUIER S. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

CRASTUS A. 

PUILLET-RODA Emi. 

HARDOUIN E. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

ESCUDER C. 

MARTINON C. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

ANDREU J. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

PERRET N. 

PARIZE J. 

PERRET (S) N. 

SARAIS JC. 

ARTU D. 

11p 4p 2p (24) 3p 7p  

6p 6p (24) 5p 2p 2p  

3p 8p (24) 12p 16p  

5p 7p (24) 6p 1p 2p  

12p (24) 5p 4p 2p 7p  

7p 6p (24) 7p 10p  

4p (24) 8p 2p 6p 7p  

2p 13p (24) 15p 1p 6p  

7p Rp (24) 7p 3p 4p  

9p 5p 4p (24) 6p 7p  

5p 3p 5p (24) 4p 4p  

67 020 € 

247 580 € 

286 665 € 

60 700 € 

162 288 € 

37 550 € 

92 280 € 

50 975 € 

100 165 € 

69 400 € 

33 295 € 

M6 

H8 

H10 

H5 

H11 

F7 

H7 

F6 

H9 

H6 

F6 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600

65.5 

63.5 

62 

61.5 

60.5 

60.5 

58.5 

58 

57.5 

57.5 

52.5 

1 

4 

6 

10 

11 

8 

5 

3 

2 

9 

7 

FAVORIS : 3 – 2 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE  : 7 – 6 – 3 – 8  



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE CASTELLANE - 13 Concurrents - Plat - 1 200 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

EXPERTISE 

WASACHOP 

FALBALA 

IDAHO JAMES 

KENZYDANCER 

SWEET AS 

I DARE 

ACQUASPARTA 

GLOBAL CRISIS 

EXPLORAR 

COOLMEEN ROYAL 

HAARICIA 

KAKHOVKA 

MILLET G. 

VELON M. 

DEMURO C. 

GERMAIN M. 

FORESI F. 

BOUTIN Hug. 

GRANDIN M. 

ORANI ANT. 

GUTIERREZ VAL A. 

BESNIER H. 

BELMONT Cés. 

HARDOUIN E. 

SANTIAGO D. 

BOUALEM F. 

ESCUDER C. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

FORESI F. 

FORESI F. 

BOUTIN M. 

SIGAUD N. 

GUARNIERI M. 

BRAEM G. 

PLANARD M. 

BRAEM G. 

BOUALEM L. 

PARIZE J. 

1p 6p 8p 11p (24) 5p  

9p (24) 6p 7p 6p 3p  

5p 5p (24) 3p 3p 2p   

7p 5p (24) 8p 8p 8p  

13p (24) 2p 5p 5p 4p  

2p 1p 3p (24) 14p 5p  

12p (24) 9p 6p 5p 3p  

(24) 11p 8p 14p 6p 11p 

10p (24) 8p 9p Dp 13p  

13p (24) 9p 1p 7p 3p  

(24) 7p 7p 3p 6p 3p 2p  

3p 12p 8p (24) 8p 7p  

4p 12p 7p (24) 13p 9p  

39 930 € 

153 480 € 

16 200 € 

108 266 € 

90 400 € 

38 730 € 

74 250 € 

 

2 028 € 

100 760 € 

47 669 € 

47 210 € 

26 440 € 

F5 

H8 

F4 

M7 

H8 

H5 

F6 

F4 

H5 

H8 

H6 

F5 

F5 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200

65 

63 

62.5 

62 

59 

58.5 

58.5 

58.5 

57.5 

56.5 

55.5 

54 

52.5 

6 

2 

13 

9 

12 

8 

1 

3 

10 

5 

7 

11 

4 

FAVORIS : 12 – 1 – 2 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 6 – 12 – 3 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX DES MYRTHES  - 11 Concurrents - Plat - 1 800 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MAHJOUBA 

GYP SEA 

TIBERIANA 

DIYAA 

PREA GIANCA 

MAKING WAVES 

COULD BE 

CRISTAL ROCK 

PERLE ARDENTE 

FUJI HANA 

MIVANA 

MADAMET A. 

GUTIERREZ VAL A. 

VELON M. 

ORANI ANT. 

BOUTIN Hug. 

BRUNELLI M. 

GRANDIN M. 

DEMURO C. 

GERMAIN M. 

MICHEL Mic. 

BESNIER H. 

BONNEFOY Y. 

SOGORB P. 

CHOTARD R. 

FRADET R. 

GUARNIERI M. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

ESCUDER C. 

PIMBONNET M. 

FRADET (S) R. 

CHOTARD R. 

COTTIER P. 

4p 6p (24) 6p 4p 3p 

4p 11p (24) 4p 5p 3p  

3p 6p (24) 10p 6p 11p  

1p 6p (24) 13p 6p 8p  

8p 12p (24) 7p 8p 4p  

2p 6p 3p (24) 6p 4p 8p  

8p 

4p 

7p 8p (24) 7p 1p 9p  

7p 10p (24) 7p 5p 12p  

6p 5p 9p 

7 450 € 

10 400 € 

4 800 € 

6 000 € 

11 300 € 

20 900 € 

 

1 200 € 

6 250 € 

9 925 € 

1 150 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

H3 

F3 

F3 

F3 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

3 

5 

8 

1 

9 

10 

11 

6 

2 

4 

7 

FAVORIS : 6 – 4 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 6 – 4 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX DE SAINT-LOUP - 12 Concurrents - Plat - 1 800 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

MY OWN WAY 

SWEET DREAMS 

YES BOY 

SIJOUX 

RED COUNTESS 

RECONSTRUCTED 

MALYA 

STORMY TANGO 

SILAHAI GIRL 

L'ELU DE SADDLE 

NEVER LEAVE 

ZHANNA 

PASQUIER S. 

VELON M. 

ORANI ANT. 

MADAMET A. 

MILLET G. 

GERMAIN M. 

MARIE Benj. 

CRASTUS A. 

DEMURO C. 

SANTIAGO D. 

HARDOUIN E. 

MICHEL Mic. 

PERRET N. 

ESCUDER C. 

FRADET R. 

GUILBERT N. 

BOUALEM L. 

REYNIER J. 

PHILIPPON R. 

REYNIER J. 

ANDREU J. 

PITART M. 

LERAS J. 

PARIZE J. 

9p 5p (24) 4p 6p 6p  

4p 2p (24) 2p 8p 12p  

4p (24) 6p 12p 7p 6p  

4p 2p 7p (24) 8p 3p  

3p 4p 8p (24) 4p 8p  

7p (24) 2p 2p 3p 3p  

10p 6p (24) 6p 7p 12p  

7p (24) 5p 5p 5p 

(24) 7p 6p 4p 6p 5p  

5p 6p 8p (24) 8p 4p  

3p (24) 9p 12p 5p 7p  

8p 8p 6p (24) 11p 9p  

12 980 € 

29 010 € 

8 210 € 

12 470 € 

32 400 € 

10 440 € 

26 940 € 

2 250 € 

2 800 € 

18 040 € 

13 000 € 

7 930 € 

M4 

H4 

M4 

F4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

60 

59.5 

58.5 

57.5 

57 

57 

57 

57 

56.5 

54 

52 

51 

2 

7 

12 

1 

11 

3 

8 

4 

9 

5 

6 

10 

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 8 – 2 – 10 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX DE CARNOUX-EN-PROVENCE - 12 Concurrents - Plat - 1 800 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

DIVIDE AND RULE 

YAKAMOUN 

DANCING QUEEN 

PESTACLE 

KING PATH 

GRECIAN JEWEL 

NEW YORK NEW YORK 

AMALYA 

BANSHIE 

CARTIMANDUA 

QUEEN SINGER 

POMELEO 

VELON M. 

PASQUIER S. 

GRANDIN M. 

PICCONE T. 

BRUNELLI M. 

DEMURO C. 

CRASTUS A. 

BOUTIN Hug. 

ORANI ANT. 

BESNIER H. 

MARIE Benj. 

MICHEL Mic. 

GAUVIN JP. 

PERRET N. 

REYNIER  J. 

PERRET N. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

ROUGET JC. 

REYNIER J. 

FRADET R. 

FRADET R. 

BONNEFOY Y. 

PHILIPPON R 

ESCUDER C. 

7p (24) 12p 2p 5p 3p  

10p (24) 7p 1p 6p 1p  

2p 2p (24) 15p 3p 5p  

6p 7p (24) 1p 3p 2p 7p  

9p 4p (24) 6p 10p 6p  

5p (24) 5p 4p 1p 5p 

12p (24) 7p 3p 10p 7p  

(24) 9p 9p 1p 2p 2p  

8p 14p (24) 5p 3p 8p  

7p 10p (24) 7p 5p 7p  

3p (24) 12p 11p 9p  

2p 1p (24) 4p 2p 4p  

42 120 € 

24 650 € 

23 870 € 

34 190 € 

21 950 € 

15 670 € 

18 750 € 

32 500 € 

34 200 € 

17 400 € 

53 990 € 

44 490 € 

F4 

F4 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

M4 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

62 

60 

60 

59 

59 

58.5 

57.5 

57.5 

56.5 

56.5 

54.5 

53 

7 

2 

12 

3 

10 

11 

5 

1 

4 

6 

9 

8 

FAVORIS 1 – 6 – 3 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 1 – 2  


